Criado no SIPPAG, Impresso em: segunda, 30 de janeiro de 2023 as 10:08. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Caucaia

PORTARIA Nº 0459/GAB-CAU/DG-CAU/CAUCAIA, DE 30 DE JANEIRO DE 2023

O  Diretor-Geral  do  Campus  Caucaia  do  Instituto  Federal  de
Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições e considerando
a delegação de competência estabelecida na Portaria nº 238/GABR, de 01 de março
de 2021

Considerando o regulamento do Conselho de Classe nos cursos técnicos integrados
do IFCE e o que consta no Processo nº 23486.012392/2018-87,

resolve:

Art.  1º  Designar  os  servidores  abaixo,  pertencentes  ao  quadro
permanente  do  IFCE,  para  atuarem  como  professores  responsáveis  por  turma
durante o semestre letivo 2023.1, no âmbito do campus Caucaia.

CURSO TÉCNICO INTEGRADO
EM: SEMESTRE 01 SEMESTRE 03 SEMESTRE 05

ELETROELETRÔNICA
Robson Pontes

Custodio
SIAPE 2408178

Tatiane de Aguiar
Sousa

SIAPE 1674145

Elissandro Monteiro
do Sacramento
SIAPE 1721511

METALURGIA
Luciene Cassia

Correa de Sousa
SIAPE 2407755

Jerciano Pinheiro
Feijo

SIAPE 1578172

Cicero Antonio Maia
Cavalcante

SIAPE 1858003

QUÍMICA
Joelma Nogueira dos

Santos
SIAPE 2177712

Rodrigo Santaella
Goncalves

SIAPE 2074217

Manuella Macedo
Barbosa

SIAPE 2865385

SEGURANÇA DO TRABALHO Jarbas Rocha Martins
SIAPE 1813280 - -

Publicação: Transparência Ativa em 31 de janeiro de 2023

Documento assinado eletronicamente por:
Jefferson Queiroz Lima | Diretor-Geral
Fundamentado no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

 Autenticidade
Data da Assinatura:
30 de janeiro de 2023 as 10:07

Tipo de Documento:
Portaria

Código de Validação: 22479665BE9F8C39A1BDAE77C7367914
Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 30 de janeiro de 2023 as 10:05

Criado no SIPPAG, Impresso em: segunda, 30 de janeiro de 2023 as 10:08. Página 2 de 2.